
5 Mancasale Fiera - Staz. AV - V.Makallè Staz. FS - Baragalla - Rivalta Peep
ORARIO SCOLASTICO dal 15.09.2022 al 07.06.2023

CodCorsa 05002 05004 05006 05014 05018 05022 05026 05030 05038 05042 05046 05050 05054 05062 05066
Note C07
MANCASALE-FIERA 06.16 06.46 07.07 07.31 07.55 08.19 08.43 09.07 09.31 09.55 10.19 10.43 11.07 11.31
MAX MARA
VIA BERNINI
VNAPOLI-DOGANA
MANCASALE-ZI 06.20 06.50 07.11 07.35 07.59 08.23 08.47 09.11 09.35 09.59 10.23 10.47 11.11 11.35
VIA FILANGIERI
STAZIONE AV 06.26 07.17 07.41 08.05 08.29 08.53 09.17 09.41 10.05 10.29 10.53 11.17 11.41
MANCASALE-CH 06.29 06.56 07.20 07.44 08.08 08.32 08.56 09.20 09.44 10.08 10.32 10.56 11.20 11.44
INC. VIA RUINI 06.31 06.58 07.22 07.46 08.10 08.34 08.58 09.22 09.46 10.10 10.34 10.58 11.22 11.46
POLO MAKALLE` 06.15 06.36 07.03 07.27 07.51 08.15 08.39 09.03 09.27 09.51 10.15 10.39 11.03 11.27 11.51
PORTA S.CROCE 06.18 06.39 07.06 07.30 07.54 08.18 08.42 09.06 09.30 09.54 10.18 10.42 11.06 11.30 11.54
RE-STAZIONE FS 06.21 06.42 07.09 07.33 07.57 08.21 08.45 09.09 09.33 09.57 10.21 10.45 11.09 11.33 11.57
PORTA S.PIETRO 06.22 06.43 07.10 07.34 07.58 08.22 08.46 09.10 09.34 09.58 10.22 10.46 11.10 11.34 11.58
INC. V TIEPOLO 06.24 06.45 07.12 07.36 08.00 08.24 08.48 09.12 09.36 10.00 10.24 10.48 11.12 11.36 12.00
PORTA CASTELLO 06.27 06.48 07.15 07.39 08.03 08.27 08.51 09.15 09.39 10.03 10.27 10.51 11.15 11.39 12.03
RIONE - CLN 06.31 06.52 07.19 07.43 08.07 08.31 08.55 09.19 09.43 10.07 10.31 10.55 11.19 11.43 12.07
BIROCCIO 06.36 06.57 07.24 07.48 08.12 08.36 09.00 09.24 09.48 10.12 10.36 11.00 11.24 11.48 12.12
RIVALTA-LOCANDA 06.39 07.00 07.28 07.51 08.15 08.39 09.03 09.27 09.51 10.15 10.39 11.03 11.27 11.51 12.15
S. RIGO
BIASOLA
RIVALTA-PEEP 06.43 07.04 07.31 07.55 08.19 08.43 09.07 09.31 09.55 10.19 10.43 11.07 11.31 11.55 12.19

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA C07) A Rivalta PEEP coincidenza con Linea 5+

Le corse in grassetto sono garantite in caso di sciopero (L.146/90) 1



5 Mancasale Fiera - Staz. AV - V.Makallè Staz. FS - Baragalla - Rivalta Peep
ORARIO SCOLASTICO dal 15.09.2022 al 07.06.2023

CodCorsa 05070 05072 05524 05522 05076 05092 05088 05520 05096 05100 05108 05112 05116 05120 05124
Note Z Z C07 Z C07
MANCASALE-FIERA 11.55 12.19 12.43 13.01 13.28 13.52 14.19 14.43 15.07 15.31 15.55 16.19
MAX MARA 13.03
VIA BERNINI 13.06 13.29 13.53 14.21 14.45 15.09 15.33 15.57 16.21
VNAPOLI-DOGANA 13.09 13.33 13.57
MANCASALE-ZI 11.59 12.23 12.47 13.11 13.35 13.59 14.23 14.47 15.11 15.35 15.59 16.23
VIA FILANGIERI
STAZIONE AV 12.05 12.29 12.53 13.17 13.41 14.05 14.29 14.53 15.17 15.41 16.05 16.29
MANCASALE-CH 12.08 12.32 12.56 13.20 13.44 14.08 14.32 14.56 15.20 15.44 16.08 16.32
INC. VIA RUINI 12.10 12.34 12.58 13.22 13.46 14.10 14.34 14.58 15.22 15.46 16.10 16.34
POLO MAKALLE` 12.15 12.39 12.53 12.55 13.03 13.27 13.51 13.58 14.15 14.39 15.03 15.27 15.51 16.15 16.39
PORTA S.CROCE 12.18 12.42 12.56 12.58 13.06 13.30 13.54 14.01 14.18 14.42 15.06 15.30 15.54 16.18 16.42
RE-STAZIONE FS 12.21 12.45 12.59 13.01 13.09 13.33 13.57 14.04 14.21 14.45 15.09 15.33 15.57 16.21 16.45
PORTA S.PIETRO 12.22 12.46 13.00 13.02 13.10 13.34 13.58 14.05 14.22 14.46 15.10 15.34 15.58 16.22 16.46
INC. V TIEPOLO 12.24 12.48 13.02 13.04 13.12 13.36 14.00 14.07 14.24 14.48 15.12 15.36 16.00 16.24 16.48
PORTA CASTELLO 12.27 12.51 13.05 13.07 13.15 13.39 14.03 14.10 14.27 14.51 15.15 15.39 16.03 16.27 16.51
RIONE - CLN 12.31 12.54 13.09 13.11 13.19 13.43 14.07 14.14 14.31 14.55 15.19 15.43 16.07 16.31 16.55
BIROCCIO 12.36 13.00 13.14 13.16 13.24 13.48 14.12 14.19 14.36 15.00 15.24 15.48 16.12 16.36 17.00
RIVALTA-LOCANDA 12.39 13.03 13.17 13.19 13.27 13.51 14.15 14.22 14.39 15.03 15.27 15.51 16.15 16.39 17.03
S. RIGO 13.24 14.27
BIASOLA 13.26 14.29
RIVALTA-PEEP 12.43 13.07 13.21 13.31 13.55 14.19 14.43 15.07 15.31 15.55 16.19 16.43 17.07

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA Z) NO 24-11 C07) A Rivalta PEEP coincidenza con Linea 5+

Le corse in grassetto sono garantite in caso di sciopero (L.146/90) 2



5 Mancasale Fiera - Staz. AV - V.Makallè Staz. FS - Baragalla - Rivalta Peep
ORARIO SCOLASTICO dal 15.09.2022 al 07.06.2023

CodCorsa 05132 05136 05140 05144 05084 05148 05156 05160 05162 05164
MANCASALE-FIERA 16.43 17.04 17.25 17.49 18.13 18.43 19.07 19.31 19.55 20.28
MAX MARA 17.27 17.51 18.15
VIA BERNINI 16.45 17.05 17.30 17.54 18.18 18.45 19.09 19.33 19.57
VNAPOLI-DOGANA 17.09 17.33 17.57 18.21
MANCASALE-ZI 16.47 17.11 17.35 17.59 18.23 18.47 19.11 19.35 19.59
VIA FILANGIERI 20.29
STAZIONE AV 16.53 17.17 17.41 18.05 18.29 18.53 19.17 19.41 20.05 20.32
MANCASALE-CH 16.56 17.20 17.44 18.08 18.32 18.56 19.20 19.44 20.08 20.35
INC. VIA RUINI 16.58 17.22 17.46 18.10 18.34 18.58 19.22 19.46 20.10 20.37
POLO MAKALLE` 17.03 17.27 17.51 18.15 18.39 19.03 19.27 19.51 20.15 20.42
PORTA S.CROCE 17.06 17.30 17.54 18.18 18.42 19.06 19.30 19.54 20.18 20.45
RE-STAZIONE FS 17.09 17.33 17.57 18.21 18.45 19.09 19.33 19.57 20.21 20.48
PORTA S.PIETRO 17.10 17.34 17.58 18.22 18.46 19.10 19.34 19.58 20.22
INC. V TIEPOLO 17.12 17.36 18.00 18.24 18.48 19.12 19.36 20.00 20.24
PORTA CASTELLO 17.15 17.39 18.03 18.27 18.51 19.15 19.39 20.03 20.27
RIONE - CLN 17.19 17.43 18.07 18.31 18.55 19.19 19.43 20.07 20.31
BIROCCIO 17.24 17.48 18.12 18.36 19.00 19.24 19.48 20.12 20.36
RIVALTA-LOCANDA 17.27 17.51 18.15 18.39 19.03 19.27 19.51 20.15 20.39
S. RIGO
BIASOLA
RIVALTA-PEEP 17.31 17.55 18.19 18.43 19.07 19.31 19.55 20.19 20.43

Le corse in grassetto sono garantite in caso di sciopero (L.146/90) 3



5 Mancasale Fiera - Staz. AV - V.Makallè Staz. FS - Baragalla - Rivalta Peep
ORARIO VACANZA SCOLASTICA dal 15.09.2022 al 07.06.2023

CodCorsa 05002 05004 05006 05014 05018 05022 05026 05030 05038 05042 05046 05050 05054 05062 05066
Note C07
MANCASALE-FIERA 06.16 06.46 07.07 07.31 07.55 08.19 08.43 09.07 09.31 09.55 10.19 10.43 11.07 11.31
MAX MARA
VIA BERNINI
VNAPOLI-DOGANA
MANCASALE-ZI 06.20 06.50 07.11 07.35 07.59 08.23 08.47 09.11 09.35 09.59 10.23 10.47 11.11 11.35
VIA FILANGIERI
STAZIONE AV 06.26 07.17 07.41 08.05 08.29 08.53 09.17 09.41 10.05 10.29 10.53 11.17 11.41
MANCASALE-CH 06.29 06.56 07.20 07.44 08.08 08.32 08.56 09.20 09.44 10.08 10.32 10.56 11.20 11.44
INC. VIA RUINI 06.31 06.58 07.22 07.46 08.10 08.34 08.58 09.22 09.46 10.10 10.34 10.58 11.22 11.46
POLO MAKALLE` 06.15 06.36 07.03 07.27 07.51 08.15 08.39 09.03 09.27 09.51 10.15 10.39 11.03 11.27 11.51
PORTA S.CROCE 06.18 06.39 07.06 07.30 07.54 08.18 08.42 09.06 09.30 09.54 10.18 10.42 11.06 11.30 11.54
RE-STAZIONE FS 06.21 06.42 07.09 07.33 07.57 08.21 08.45 09.09 09.33 09.57 10.21 10.45 11.09 11.33 11.57
PORTA S.PIETRO 06.22 06.43 07.10 07.34 07.58 08.22 08.46 09.10 09.34 09.58 10.22 10.46 11.10 11.34 11.58
INC. V TIEPOLO 06.24 06.45 07.12 07.36 08.00 08.24 08.48 09.12 09.36 10.00 10.24 10.48 11.12 11.36 12.00
PORTA CASTELLO 06.27 06.48 07.15 07.39 08.03 08.27 08.51 09.15 09.39 10.03 10.27 10.51 11.15 11.39 12.03
RIONE - CLN 06.31 06.52 07.19 07.43 08.07 08.31 08.55 09.19 09.43 10.07 10.31 10.55 11.19 11.43 12.07
BIROCCIO 06.36 06.57 07.24 07.48 08.12 08.36 09.00 09.24 09.48 10.12 10.36 11.00 11.24 11.48 12.12
RIVALTA-LOCANDA 06.39 07.00 07.28 07.51 08.15 08.39 09.03 09.27 09.51 10.15 10.39 11.03 11.27 11.51 12.15
RIVALTA-PEEP 06.43 07.04 07.31 07.55 08.19 08.43 09.07 09.31 09.55 10.19 10.43 11.07 11.31 11.55 12.19

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA C07) A Rivalta PEEP coincidenza con Linea 5+

Le corse in grassetto sono garantite in caso di sciopero (L.146/90) 4



5 Mancasale Fiera - Staz. AV - V.Makallè Staz. FS - Baragalla - Rivalta Peep
ORARIO VACANZA SCOLASTICA dal 15.09.2022 al 07.06.2023

CodCorsa 05070 05072 05076 05092 05088 05096 05100 05108 05112 05116 05120 05124 05132 05136 05140
Note C07 C07
MANCASALE-FIERA 11.55 12.19 12.43 13.01 13.28 13.52 14.19 14.43 15.07 15.31 15.55 16.19 16.43 17.04 17.25
MAX MARA 13.03 17.27
VIA BERNINI 13.06 13.29 13.53 14.21 14.45 15.09 15.33 15.57 16.21 16.45 17.05 17.30
VNAPOLI-DOGANA 13.09 13.33 13.57 17.09 17.33
MANCASALE-ZI 11.59 12.23 12.47 13.11 13.35 13.59 14.23 14.47 15.11 15.35 15.59 16.23 16.47 17.11 17.35
VIA FILANGIERI
STAZIONE AV 12.05 12.29 12.53 13.17 13.41 14.05 14.29 14.53 15.17 15.41 16.05 16.29 16.53 17.17 17.41
MANCASALE-CH 12.08 12.32 12.56 13.20 13.44 14.08 14.32 14.56 15.20 15.44 16.08 16.32 16.56 17.20 17.44
INC. VIA RUINI 12.10 12.34 12.58 13.22 13.46 14.10 14.34 14.58 15.22 15.46 16.10 16.34 16.58 17.22 17.46
POLO MAKALLE` 12.15 12.39 13.03 13.27 13.51 14.15 14.39 15.03 15.27 15.51 16.15 16.39 17.03 17.27 17.51
PORTA S.CROCE 12.18 12.42 13.06 13.30 13.54 14.18 14.42 15.06 15.30 15.54 16.18 16.42 17.06 17.30 17.54
RE-STAZIONE FS 12.21 12.45 13.09 13.33 13.57 14.21 14.45 15.09 15.33 15.57 16.21 16.45 17.09 17.33 17.57
PORTA S.PIETRO 12.22 12.46 13.10 13.34 13.58 14.22 14.46 15.10 15.34 15.58 16.22 16.46 17.10 17.34 17.58
INC. V TIEPOLO 12.24 12.48 13.12 13.36 14.00 14.24 14.48 15.12 15.36 16.00 16.24 16.48 17.12 17.36 18.00
PORTA CASTELLO 12.27 12.51 13.15 13.39 14.03 14.27 14.51 15.15 15.39 16.03 16.27 16.51 17.15 17.39 18.03
RIONE - CLN 12.31 12.54 13.19 13.43 14.07 14.31 14.55 15.19 15.43 16.07 16.31 16.55 17.19 17.43 18.07
BIROCCIO 12.36 13.00 13.24 13.48 14.12 14.36 15.00 15.24 15.48 16.12 16.36 17.00 17.24 17.48 18.12
RIVALTA-LOCANDA 12.39 13.03 13.27 13.51 14.15 14.39 15.03 15.27 15.51 16.15 16.39 17.03 17.27 17.51 18.15
RIVALTA-PEEP 12.43 13.07 13.31 13.55 14.19 14.43 15.07 15.31 15.55 16.19 16.43 17.07 17.31 17.55 18.19

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA C07) A Rivalta PEEP coincidenza con Linea 5+

5 Mancasale Fiera - Staz. AV - V.Makallè Staz. FS - Baragalla - Rivalta Peep
ORARIO VACANZA SCOLASTICA dal 15.09.2022 al 07.06.2023

CodCorsa 05144 05084 05148 05156 05160 05162 05164
MANCASALE-FIERA 17.49 18.13 18.43 19.07 19.31 19.55 20.28
MAX MARA 17.51 18.15
VIA BERNINI 17.54 18.18 18.45 19.09 19.33 19.57
VNAPOLI-DOGANA 17.57 18.21
MANCASALE-ZI 17.59 18.23 18.47 19.11 19.35 19.59
VIA FILANGIERI 20.29
STAZIONE AV 18.05 18.29 18.53 19.17 19.41 20.05 20.32
MANCASALE-CH 18.08 18.32 18.56 19.20 19.44 20.08 20.35
INC. VIA RUINI 18.10 18.34 18.58 19.22 19.46 20.10 20.37
POLO MAKALLE` 18.15 18.39 19.03 19.27 19.51 20.15 20.42
PORTA S.CROCE 18.18 18.42 19.06 19.30 19.54 20.18 20.45
RE-STAZIONE FS 18.21 18.45 19.09 19.33 19.57 20.21 20.48
PORTA S.PIETRO 18.22 18.46 19.10 19.34 19.58 20.22
INC. V TIEPOLO 18.24 18.48 19.12 19.36 20.00 20.24
PORTA CASTELLO 18.27 18.51 19.15 19.39 20.03 20.27
RIONE - CLN 18.31 18.55 19.19 19.43 20.07 20.31
BIROCCIO 18.36 19.00 19.24 19.48 20.12 20.36
RIVALTA-LOCANDA 18.39 19.03 19.27 19.51 20.15 20.39
RIVALTA-PEEP 18.43 19.07 19.31 19.55 20.19 20.43

Le corse in grassetto sono garantite in caso di sciopero (L.146/90) 5



5 Mancasale Fiera - Staz. AV - V.Makallè Staz. FS - Baragalla - Rivalta Peep
ORARIO FESTIVO dal 15.09.2022 al 07.06.2023

CodCorsa 05402 05404 05406 05408 05410 05412 05414 05416 05418 05420 05422 05424 05426 05428 05430
Note F F F F F F F F F F
STAZIONE AV 08.25 08.55 09.25 09.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25
MANCASALE-CH 08.27 08.57 09.27 09.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27
INC. VIA RUINI 08.29 08.59 09.29 09.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29
POLO MAKALLE` 08.34 09.04 09.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34
PORTA S.CROCE 08.36 09.06 09.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36
RE-STAZIONE FS 08.39 09.09 09.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39
PORTA S.PIETRO 08.40 09.10 09.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40
INC. V TIEPOLO 08.42 09.12 09.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42
PORTA CASTELLO 08.44 09.14 09.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44
RIONE - CLN 08.47 09.17 09.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47
BIROCCIO 08.51 09.21 09.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51
RIVALTA-LOCANDA 08.54 09.24 09.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54
RIVALTA-PEEP 08.57 09.27 09.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA F) Non si effettua Natale,Capodanno, Pasqua.

5 Mancasale Fiera - Staz. AV - V.Makallè Staz. FS - Baragalla - Rivalta Peep
ORARIO FESTIVO dal 15.09.2022 al 07.06.2023

CodCorsa 05432 05434 05436 05438 05440 05442 05444 05446 05448
STAZIONE AV 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55
MANCASALE-CH 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57
INC. VIA RUINI 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59
POLO MAKALLE` 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04
PORTA S.CROCE 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06
RE-STAZIONE FS 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09
PORTA S.PIETRO 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10
INC. V TIEPOLO 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.12
PORTA CASTELLO 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14
RIONE - CLN 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17
BIROCCIO 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.21
RIVALTA-LOCANDA 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24
RIVALTA-PEEP 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.27

Le corse in grassetto sono garantite in caso di sciopero (L.146/90) 6



5 Rivalta Peep - Baragalla - Staz. FS - V.Makallè - Staz. AV - Mancasale Fiera
ORARIO SCOLASTICO dal 15.09.2022 al 07.06.2023

CodCorsa 05001 05003 05005 05007 05013 05011 05507 05509 05017 05015 05021 05253 05025 05029 05033
Note A B B C07 Z O Z C07 A B Z
RIVALTA-PEEP 06.10 06.30 06.48 06.48 06.58 07.00 07.12 07.12 07.36 07.52 08.00 08.24 08.48
BIASOLA 06.55
S. RIGO 06.57
RIVALTA-GARLASSI 07.00
RIVALTA-LOCANDA 06.13 06.33 06.51 06.51 07.01 07.02 07.03 07.15 07.15 07.39 07.55 08.03 08.27 08.51
BIROCCIO 06.16 06.36 06.54 06.54 07.04 07.05 07.06 07.18 07.18 07.42 07.58 08.06 08.30 08.54
BIROCCIO-CAP 06.01
VILLA VERDE 06.05 06.21 06.41 06.59 06.59 07.09 07.10 07.11 07.23 07.23 07.47 08.03 08.11 08.35 08.59
PORTA CASTELLO 06.10 06.26 06.46 07.04 07.04 07.14 07.15 07.16 07.28 07.28 07.52 08.08 08.16 08.40 09.04
VLE MONTEGRAPPA 06.12 06.28 06.48 07.06 07.06 07.16 07.18 07.18 07.30 07.30 07.54 08.10 08.18 08.42 09.06
PORTA S.PIETRO 06.14 06.30 06.50 07.08 07.08 07.18 07.20 07.20 07.32 07.32 07.56 08.12 08.20 08.44 09.08
RE-STAZIONE FS 06.16 06.32 06.52 07.10 07.10 07.20 07.23 07.22 07.34 07.34 07.58 08.14 08.22 08.46 09.10
PORTA S.CROCE 06.19 06.35 06.55 07.13 07.13 07.23 07.26 07.25 07.37 07.37 08.01 08.25 08.49 09.13
INC. VIA SPANI 06.22 06.38 06.58 07.16 07.16 07.26 07.30 07.28 07.40 07.40 08.04 08.28 08.52 09.16
POLO MAKALLE`
INC. VIA RUINI 06.27 06.43 07.03 07.21 07.21 07.31 07.45 07.45 08.09 08.33 08.57 09.21
MANCASALE-CH 06.28 06.44 07.04 07.22 07.22 07.32 07.46 07.46 08.10 08.34 08.58 09.22
STAZIONE AV 06.32 06.48 07.08 07.26 07.26 07.36 07.50 07.50 08.14 08.38 09.02 09.26
MANCASALE-ZI 06.38 06.54 07.14 07.32 07.32 07.42 07.56 07.56 08.20 08.44 09.08 09.32
VNAPOLI-DOGANA 07.16 07.34 07.34 07.44 07.58 07.58
VIA BERNINI 07.39 07.49 08.03
MAX MARA 07.40 07.44 07.50 08.04 08.08 08.25 08.49
MANCASALE-FIERA 06.42 06.58 07.21 07.42 07.46 07.52 08.06 08.10 08.27 08.51 09.12 09.36

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA A) -----S B) LMaMeGV- Z) NO 24-11 C07) A Rivalta PEEP coincidenza con Linea 5+ O) La corsa
prosegue per Massenzatico e Pratofontana

Le corse in grassetto sono garantite in caso di sciopero (L.146/90) 1



5 Rivalta Peep - Baragalla - Staz. FS - V.Makallè - Staz. AV - Mancasale Fiera
ORARIO SCOLASTICO dal 15.09.2022 al 07.06.2023

CodCorsa 05041 05045 05049 05053 05057 05061 05069 05073 05079 05083 05091 05255 05095 05099 05103
Note Z
RIVALTA-PEEP 09.12 09.36 10.00 10.24 10.48 11.12 11.36 12.00 12.24 12.48 13.12 13.36 14.00 14.24
BIASOLA 13.26
S. RIGO 13.28
RIVALTA-GARLASSI 13.31
RIVALTA-LOCANDA 09.15 09.39 10.03 10.27 10.51 11.15 11.39 12.03 12.27 12.51 13.15 13.33 13.39 14.03 14.27
BIROCCIO 09.18 09.42 10.06 10.30 10.54 11.18 11.42 12.06 12.30 12.54 13.18 13.36 13.42 14.06 14.30
BIROCCIO-CAP
VILLA VERDE 09.23 09.47 10.11 10.35 10.59 11.23 11.47 12.11 12.35 12.59 13.23 13.41 13.47 14.11 14.35
PORTA CASTELLO 09.28 09.52 10.16 10.40 11.04 11.28 11.52 12.16 12.40 13.04 13.28 13.46 13.52 14.16 14.40
VLE MONTEGRAPPA 09.30 09.54 10.18 10.42 11.06 11.30 11.54 12.18 12.42 13.06 13.30 13.47 13.54 14.18 14.42
PORTA S.PIETRO 09.32 09.56 10.20 10.44 11.08 11.32 11.56 12.20 12.44 13.08 13.32 13.49 13.56 14.20 14.44
RE-STAZIONE FS 09.34 09.58 10.22 10.46 11.10 11.34 11.58 12.22 12.46 13.10 13.34 13.58 14.22 14.46
PORTA S.CROCE 09.37 10.01 10.25 10.49 11.13 11.37 12.01 12.25 12.49 13.13 13.37 13.53 14.01 14.25 14.49
INC. VIA SPANI 09.40 10.04 10.28 10.52 11.16 11.40 12.04 12.28 12.52 13.16 13.40 13.56 14.04 14.28 14.52
POLO MAKALLE` 13.57
INC. VIA RUINI 09.45 10.09 10.33 10.57 11.21 11.45 12.09 12.33 12.57 13.21 13.45 14.09 14.33 14.57
MANCASALE-CH 09.46 10.10 10.34 10.58 11.22 11.46 12.10 12.34 12.58 13.22 13.46 14.10 14.34 14.58
STAZIONE AV 09.50 10.14 10.38 11.02 11.26 11.50 12.14 12.38 13.02 13.26 13.50 14.14 14.38 15.02
MANCASALE-ZI 09.56 10.20 10.44 11.08 11.32 11.56 12.20 12.44 13.08 13.32 13.56 14.20 14.44 15.08
VNAPOLI-DOGANA
VIA BERNINI 13.34 13.58 14.22 14.46 15.10
MAX MARA
MANCASALE-FIERA 10.00 10.24 10.48 11.12 11.36 12.00 12.24 12.48 13.12 13.36 14.00 14.24 14.48 15.12

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA Z) NO 24-11

Le corse in grassetto sono garantite in caso di sciopero (L.146/90) 2



5 Rivalta Peep - Baragalla - Staz. FS - V.Makallè - Staz. AV - Mancasale Fiera
ORARIO SCOLASTICO dal 15.09.2022 al 07.06.2023

CodCorsa 05251 05107 05115 05119 05123 05127 05131 05139 05143 05147 05151 05155 05163 05167 05169
Note Z
RIVALTA-PEEP 14.48 15.12 15.36 16.00 16.24 16.48 17.12 17.36 18.00 18.24 18.48 19.12 19.36 20.00
BIASOLA 14.34
S. RIGO 14.36
RIVALTA-GARLASSI 14.39
RIVALTA-LOCANDA 14.41 14.51 15.15 15.39 16.03 16.27 16.51 17.15 17.39 18.03 18.27 18.51 19.15 19.39 20.03
BIROCCIO 14.44 14.54 15.18 15.42 16.06 16.30 16.54 17.18 17.42 18.06 18.30 18.54 19.18 19.42 20.06
BIROCCIO-CAP
VILLA VERDE 14.49 14.59 15.23 15.47 16.11 16.35 16.59 17.23 17.47 18.11 18.35 18.59 19.23 19.47 20.11
PORTA CASTELLO 14.54 15.04 15.28 15.52 16.16 16.40 17.04 17.28 17.52 18.16 18.40 19.04 19.28 19.52 20.16
VLE MONTEGRAPPA 14.56 15.06 15.30 15.54 16.18 16.42 17.06 17.30 17.54 18.18 18.42 19.06 19.30 19.54 20.18
PORTA S.PIETRO 14.57 15.08 15.32 15.56 16.20 16.44 17.08 17.32 17.56 18.20 18.44 19.08 19.32 19.56 20.20
RE-STAZIONE FS 15.10 15.34 15.58 16.22 16.46 17.10 17.34 17.58 18.22 18.46 19.10 19.34 19.58 20.22
PORTA S.CROCE 15.03 15.13 15.37 16.01 16.25 16.49 17.13 17.37 18.01 18.25 18.49 19.13 19.37 20.01 20.25
INC. VIA SPANI 15.06 15.16 15.40 16.04 16.28 16.52 17.16 17.40 18.04 18.28 18.52 19.16 19.40 20.04 20.28
POLO MAKALLE` 15.07
INC. VIA RUINI 15.21 15.45 16.09 16.33 16.57 17.21 17.45 18.09 18.33 18.57 19.21 19.45 20.09 20.33
MANCASALE-CH 15.22 15.46 16.10 16.34 16.58 17.22 17.46 18.10 18.34 18.58 19.22 19.46 20.10 20.34
STAZIONE AV 15.26 15.50 16.14 16.38 17.02 17.26 17.50 18.14 18.38 19.02 19.26 19.50 20.14 20.38
MANCASALE-ZI 15.32 15.56 16.20 16.44 17.08 17.32 17.56 18.20 18.44 19.08 19.32 19.56 20.20
VNAPOLI-DOGANA
VIA BERNINI 15.34 15.58 16.22 16.46 17.10 17.34 17.58 18.22 18.46 19.10 19.34 19.58
MAX MARA
MANCASALE-FIERA 15.36 16.00 16.24 16.48 17.12 17.36 18.00 18.24 18.48 19.12 19.36 20.00 20.24

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA Z) NO 24-11

Le corse in grassetto sono garantite in caso di sciopero (L.146/90) 3



5 Rivalta Peep - Baragalla - Staz. FS - V.Makallè - Staz. AV - Mancasale
Fiera
ORARIO SCOLASTICO dal 15.09.2022 al 07.06.2023

CodCorsa 05171
RIVALTA-PEEP 20.24
BIASOLA
S. RIGO
RIVALTA-GARLASSI
RIVALTA-LOCANDA 20.27
BIROCCIO 20.30
BIROCCIO-CAP
VILLA VERDE 20.35
PORTA CASTELLO 20.40
VLE MONTEGRAPPA 20.42
PORTA S.PIETRO 20.44
RE-STAZIONE FS 20.46
PORTA S.CROCE 20.49
INC. VIA SPANI 20.52
POLO MAKALLE`
INC. VIA RUINI 20.57
MANCASALE-CH 20.58
STAZIONE AV 21.02
MANCASALE-ZI
VNAPOLI-DOGANA
VIA BERNINI
MAX MARA
MANCASALE-FIERA

Le corse in grassetto sono garantite in caso di sciopero (L.146/90) 4



5 Rivalta Peep - Baragalla - Staz. FS - V.Makallè - Staz. AV - Mancasale Fiera
ORARIO VACANZA SCOLASTICA dal 15.09.2022 al 07.06.2023

CodCorsa 05001 05003 05005 05007 05013 05011 05017 05015 05021 05025 05029 05033 05041 05045 05049
Note A B B C07 A B
RIVALTA-PEEP 06.10 06.30 06.48 06.48 06.58 07.12 07.12 07.36 08.00 08.24 08.48 09.12 09.36 10.00
RIVALTA-LOCANDA 06.13 06.33 06.51 06.51 07.01 07.15 07.15 07.39 08.03 08.27 08.51 09.15 09.39 10.03
BIROCCIO 06.16 06.36 06.54 06.54 07.04 07.18 07.18 07.42 08.06 08.30 08.54 09.18 09.42 10.06
BIROCCIO-CAP 06.01
VILLA VERDE 06.05 06.21 06.41 06.59 06.59 07.09 07.23 07.23 07.47 08.11 08.35 08.59 09.23 09.47 10.11
PORTA CASTELLO 06.10 06.26 06.46 07.04 07.04 07.14 07.28 07.28 07.52 08.16 08.40 09.04 09.28 09.52 10.16
VLE MONTEGRAPPA 06.12 06.28 06.48 07.06 07.06 07.16 07.30 07.30 07.54 08.18 08.42 09.06 09.30 09.54 10.18
PORTA S.PIETRO 06.14 06.30 06.50 07.08 07.08 07.18 07.32 07.32 07.56 08.20 08.44 09.08 09.32 09.56 10.20
RE-STAZIONE FS 06.16 06.32 06.52 07.10 07.10 07.20 07.34 07.34 07.58 08.22 08.46 09.10 09.34 09.58 10.22
PORTA S.CROCE 06.19 06.35 06.55 07.13 07.13 07.23 07.37 07.37 08.01 08.25 08.49 09.13 09.37 10.01 10.25
INC. VIA SPANI 06.22 06.38 06.58 07.16 07.16 07.26 07.40 07.40 08.04 08.28 08.52 09.16 09.40 10.04 10.28
INC. VIA RUINI 06.27 06.43 07.03 07.21 07.21 07.31 07.45 07.45 08.09 08.33 08.57 09.21 09.45 10.09 10.33
MANCASALE-CH 06.28 06.44 07.04 07.22 07.22 07.32 07.46 07.46 08.10 08.34 08.58 09.22 09.46 10.10 10.34
STAZIONE AV 06.32 06.48 07.08 07.26 07.26 07.36 07.50 07.50 08.14 08.38 09.02 09.26 09.50 10.14 10.38
MANCASALE-ZI 06.38 06.54 07.14 07.32 07.32 07.42 07.56 07.56 08.20 08.44 09.08 09.32 09.56 10.20 10.44
VNAPOLI-DOGANA 07.16 07.34 07.34 07.44 07.58 07.58
VIA BERNINI 07.39 07.49 08.03
MAX MARA 07.40 07.44 07.50 08.04 08.08 08.25 08.49
MANCASALE-FIERA 06.42 06.58 07.21 07.42 07.46 07.52 08.06 08.10 08.27 08.51 09.12 09.36 10.00 10.24 10.48

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA A) -----S B) LMaMeGV- C07) A Rivalta PEEP coincidenza con Linea 5+

5 Rivalta Peep - Baragalla - Staz. FS - V.Makallè - Staz. AV - Mancasale Fiera
ORARIO VACANZA SCOLASTICA dal 15.09.2022 al 07.06.2023

CodCorsa 05053 05057 05061 05069 05073 05079 05083 05091 05095 05099 05103 05107 05115 05119 05123
RIVALTA-PEEP 10.24 10.48 11.12 11.36 12.00 12.24 12.48 13.12 13.36 14.00 14.24 14.48 15.12 15.36 16.00
RIVALTA-LOCANDA 10.27 10.51 11.15 11.39 12.03 12.27 12.51 13.15 13.39 14.03 14.27 14.51 15.15 15.39 16.03
BIROCCIO 10.30 10.54 11.18 11.42 12.06 12.30 12.54 13.18 13.42 14.06 14.30 14.54 15.18 15.42 16.06
BIROCCIO-CAP
VILLA VERDE 10.35 10.59 11.23 11.47 12.11 12.35 12.59 13.23 13.47 14.11 14.35 14.59 15.23 15.47 16.11
PORTA CASTELLO 10.40 11.04 11.28 11.52 12.16 12.40 13.04 13.28 13.52 14.16 14.40 15.04 15.28 15.52 16.16
VLE MONTEGRAPPA 10.42 11.06 11.30 11.54 12.18 12.42 13.06 13.30 13.54 14.18 14.42 15.06 15.30 15.54 16.18
PORTA S.PIETRO 10.44 11.08 11.32 11.56 12.20 12.44 13.08 13.32 13.56 14.20 14.44 15.08 15.32 15.56 16.20
RE-STAZIONE FS 10.46 11.10 11.34 11.58 12.22 12.46 13.10 13.34 13.58 14.22 14.46 15.10 15.34 15.58 16.22
PORTA S.CROCE 10.49 11.13 11.37 12.01 12.25 12.49 13.13 13.37 14.01 14.25 14.49 15.13 15.37 16.01 16.25
INC. VIA SPANI 10.52 11.16 11.40 12.04 12.28 12.52 13.16 13.40 14.04 14.28 14.52 15.16 15.40 16.04 16.28
INC. VIA RUINI 10.57 11.21 11.45 12.09 12.33 12.57 13.21 13.45 14.09 14.33 14.57 15.21 15.45 16.09 16.33
MANCASALE-CH 10.58 11.22 11.46 12.10 12.34 12.58 13.22 13.46 14.10 14.34 14.58 15.22 15.46 16.10 16.34
STAZIONE AV 11.02 11.26 11.50 12.14 12.38 13.02 13.26 13.50 14.14 14.38 15.02 15.26 15.50 16.14 16.38
MANCASALE-ZI 11.08 11.32 11.56 12.20 12.44 13.08 13.32 13.56 14.20 14.44 15.08 15.32 15.56 16.20 16.44
VNAPOLI-DOGANA
VIA BERNINI 13.34 13.58 14.22 14.46 15.10 15.34 15.58 16.22 16.46
MAX MARA
MANCASALE-FIERA 11.12 11.36 12.00 12.24 12.48 13.12 13.36 14.00 14.24 14.48 15.12 15.36 16.00 16.24 16.48

Le corse in grassetto sono garantite in caso di sciopero (L.146/90) 5



5 Rivalta Peep - Baragalla - Staz. FS - V.Makallè - Staz. AV - Mancasale
Fiera
ORARIO VACANZA SCOLASTICA dal 15.09.2022 al 07.06.2023

CodCorsa 05127 05131 05139 05143 05147 05151 05155 05163 05167 05169 05171
RIVALTA-PEEP 16.24 16.48 17.12 17.36 18.00 18.24 18.48 19.12 19.36 20.00 20.24
RIVALTA-LOCANDA 16.27 16.51 17.15 17.39 18.03 18.27 18.51 19.15 19.39 20.03 20.27
BIROCCIO 16.30 16.54 17.18 17.42 18.06 18.30 18.54 19.18 19.42 20.06 20.30
BIROCCIO-CAP
VILLA VERDE 16.35 16.59 17.23 17.47 18.11 18.35 18.59 19.23 19.47 20.11 20.35
PORTA CASTELLO 16.40 17.04 17.28 17.52 18.16 18.40 19.04 19.28 19.52 20.16 20.40
VLE MONTEGRAPPA 16.42 17.06 17.30 17.54 18.18 18.42 19.06 19.30 19.54 20.18 20.42
PORTA S.PIETRO 16.44 17.08 17.32 17.56 18.20 18.44 19.08 19.32 19.56 20.20 20.44
RE-STAZIONE FS 16.46 17.10 17.34 17.58 18.22 18.46 19.10 19.34 19.58 20.22 20.46
PORTA S.CROCE 16.49 17.13 17.37 18.01 18.25 18.49 19.13 19.37 20.01 20.25 20.49
INC. VIA SPANI 16.52 17.16 17.40 18.04 18.28 18.52 19.16 19.40 20.04 20.28 20.52
INC. VIA RUINI 16.57 17.21 17.45 18.09 18.33 18.57 19.21 19.45 20.09 20.33 20.57
MANCASALE-CH 16.58 17.22 17.46 18.10 18.34 18.58 19.22 19.46 20.10 20.34 20.58
STAZIONE AV 17.02 17.26 17.50 18.14 18.38 19.02 19.26 19.50 20.14 20.38 21.02
MANCASALE-ZI 17.08 17.32 17.56 18.20 18.44 19.08 19.32 19.56 20.20
VNAPOLI-DOGANA
VIA BERNINI 17.10 17.34 17.58 18.22 18.46 19.10 19.34 19.58
MAX MARA
MANCASALE-FIERA 17.12 17.36 18.00 18.24 18.48 19.12 19.36 20.00 20.24

5 Rivalta Peep - Baragalla - Staz. FS - V.Makallè - Staz. AV - Mancasale Fiera
ORARIO FESTIVO dal 15.09.2022 al 07.06.2023

CodCorsa 05401 05403 05405 05407 05409 05411 05413 05415 05417 05419 05421 05423 05425 05427 05429
Note F F F F F F F F F F F
RIVALTA-PEEP 07.43 08.13 08.43 09.13 09.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43
RIVALTA-LOCANDA 07.46 08.16 08.46 09.16 09.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46
BIROCCIO 07.48 08.18 08.48 09.18 09.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48
VILLA VERDE 07.52 08.22 08.52 09.22 09.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52
PORTA CASTELLO 07.56 08.26 08.56 09.26 09.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56
VLE MONTEGRAPPA 07.57 08.27 08.57 09.27 09.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57
PORTA S.PIETRO 07.59 08.29 08.59 09.29 09.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59
RE-STAZIONE FS 08.01 08.31 09.01 09.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01
PORTA S.CROCE 08.04 08.34 09.04 09.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04
INC. VIA SPANI 08.06 08.36 09.06 09.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06
INC. VIA RUINI 08.11 08.41 09.11 09.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11
MANCASALE-CH 08.12 08.42 09.12 09.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12
STAZIONE AV 08.15 08.45 09.15 09.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15

SCOLASTICA VACANZA SCOLASTICA F) Non si effettua Natale,Capodanno, Pasqua.

Le corse in grassetto sono garantite in caso di sciopero (L.146/90) 6



5 Rivalta Peep - Baragalla - Staz. FS - V.Makallè - Staz. AV - Mancasale
Fiera
ORARIO FESTIVO dal 15.09.2022 al 07.06.2023

CodCorsa 05431 05433 05435 05437 05439 05441 05443 05445 05447 05449
RIVALTA-PEEP 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43
RIVALTA-LOCANDA 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46
BIROCCIO 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48
VILLA VERDE 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52
PORTA CASTELLO 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56
VLE MONTEGRAPPA 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57
PORTA S.PIETRO 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59
RE-STAZIONE FS 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01
PORTA S.CROCE 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04
INC. VIA SPANI 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06
INC. VIA RUINI 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11
MANCASALE-CH 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.12
STAZIONE AV 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.15

Le corse in grassetto sono garantite in caso di sciopero (L.146/90) 7
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